Facultas ordinandi, statuendi quæcumque circa Missarum celebrandarum numerum, & alia pia legata.

Dat. die 26. Jan. 1656. An.I.

Datum Romæ apud S. Petrum, sub Anulo Piscatoris, die 26. Januarii 1656. Pontificatus nostri Anno I.

LXXVI.

Pro Eminentissimis, & Reverendissimis Dominis Cardinalibus assumptis pro Sacra Visitatione Apostolica.

Bull. Rom. Tom. VI. Par. IV.

L. 2 men

mentionem, facere, dicere, gerere, & exequi libere & licite possitis, & valeatis, Apostolica auctoritate, tenore presentium plenam, & amplam facultatem concedimus, & impartimur.

Contrariis derogatio.

§.3. Non obstantibus Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, ac dictorum defunctorum etiam ultimis voluntatibus, quas quoad premissa sufficienter, & expresse commutamus, necnon nostra, & Cancellaria Apostolica regula de non concedendis Indulgentiis ad instar, ceterisque contrariis quibuscumque.

Dat. die 26. Jan. 1656. An.I.

Datum Romae apud S. Petrum, sub Anulo Piscatoris, die 26. Januarii 1656. Pontificatus nostri Anno I.

LXXVII.

Pro Eminentissimis, & Reverendissimis Dominis Cardinalibus assumptis pro Sacra Visitatione Apostolica.

ALEXANDER PAPA VII.

Venerabili Fratry nostro Martio Episcopo Albanen. Gineio, necnon dilectis filiis nostris Vlderico S. Anastasia Carpino, Marco Antonio S. Maria de Pace Franciotto, Francisco Angelo S. Cecilia Rapaciolo, Nicolao S. Maria Angelorum Ludoviso, Jacobo S. Maria Transpontina Corrado, Laurentio S. Chrylogoni Imperiali, & Giberio SS. Joannis, & Pauli titularum Presbyteris S. R. E. Cardinalibus Borromeo respective nuncupatis. Venerabilis Frater noster, ac dilecti filii nostri salutem, & apostolicam benedictionem.

Proemium.

Quoniam in prosequendo munere Visitationis Ecclesiarum, & Piorum Locorum hujus Almae Urbis nostrae, ad quod Vos nominatim ex Sacro Venerabilium Fratrum nostrorum Collegio deligimus, facile contingere poterit, ut aliqua negotia criminalia pertractanda sint.

Amplam potestatem Cardinalibus in visitatione largitur.

§.1. Nos conscientiarum, ac status vestrorum securitati opportune providere volentes, vobis, & cuilibet vestrum, ut tam conjunctim, quam divisim durante hujusmodi visitatione, & illius occasione dumtaxat quascumque querelas, accusationes, denunciations contra quascumque personas tam ecclesiasticas seculares, vel regulares, qua laicas cujuscumque status, gradus, dignitatis, & praeminentiae existentes recipere, & audire, causasque exinde, aut alias quomodolibet ex dicta visitatione, vel illius causa emergentes tam ecclesiasticas, quam profanas, ac tam civiles, quam criminales, & mixtas, sive ad Procuratoris Fisci, sive ad aliorum quorumcumque instantiam, aut ex officio audire, cognoscere, quandoque Nobis referre, & Nobiscum communicare, ac juxta mandata nostra, seu alias prout iustitia suaerit, & Ordo distaverit rationis,